PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Senador Benedito Leite, S/N, Centro – Itapecuru-Mirim/MA, CEP: 65485/000

CNPJ: 06.079.445.00001-95/Email: semed.itapecuru@gmail.com

Em resposta ao Ofício nº 030/2023 – CPL/Pregão Eletrônico

Itapecuru-Mirim, 05 de setembro de 2023

A Senhora,

Linda Melo França Fonteles

Pregoeira Oficial

Assunto: Pregão Eletrônico nº 042/2023 – Processo Administrativo nº 2023.03.21.0002

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada para

o fornecimento de material esportivo e premiações para serem utilizados para atividades e

campeonatos das diversas Secretarias do Município de Itapecuru-Mirim/MA.

Prezada Pregoeira,

A Secretaria Municipal de Educação, por intermédio de seu Secretário ao final

assinado, vem, respeitosamente, em resposta ao Ofício 030/2023, manifestar-se favorável a

Decisão Inicial desta Comissão, quanto ao indeferimento do pedido de Impugnação ao Edital,

promovido pela empresa NOVA INDUSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP,

requerendo desde já, que a Decisão Retro surta os mesmos efeitos quanto ao recurso ora

apresentado, pelas razões e fundamentações já expostas. Mantendo o Edital sem alterações,

permanecendo sua data de abertura da sessão para o dia 06/09/2023 às 9h.

Atenciosamente,

_____________________________________

HILTON CÉSAR NEVES DA SILVA

Secretário Municipal de Educação

HILTON CESAR
NEVES DA
SILVA:450151
20320

Assinado de forma
digital por HILTON
CESAR NEVES DA
SILVA:45015120320
Dados: 2023.09.05
17:19:30 -03'00'